
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 1 «РУЧЕЕК» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

(МБДОУ д/с № 1 «Ручеек») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

24 сентября 2024 год                                                                                № 96-од 

 

 

О назначении сотрудника, ответственного за сопровождение инвалидов 

в помещениях и на прилегающей территории МБДОУ д/с № 1 «Ручеек» 

 

В целях обеспечения помощи, оказываемой работниками организации 

социальной сферы, прошедшими необходимое инструктирование по            

сопровождению инвалидов в помещениях и на прилегающей территории 

МБДОУ д/с № 1 «Ручеек»,    

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. назначить Холодову Людмилу Юрьевну, педагога-психолога, 

ответственным работником за сопровождение инвалидов в помещениях и на 

прилегающей территории МБДОУ д/с № 1 «Ручеек»; 

2. старшему воспитателю Быченок Е.В. провести инструктаж для 

ответственного работника по сопровождению инвалидов в помещениях и на 

прилегающей территории МБДОУ д/с № 1 «Ручеек» (приложение № 1); 

3. контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий                                                                                 Е.А. Короткая 
 

  



 

С приказом ознакомлены: 

 

 

Дата ФИО работника Должность Подпись 

    

    
 

 


